Compact Clean is dankzij de verbeterde sifon met onze
Dryphon®technologie nu nog krachtiger en handiger. Het
is 's werelds laagste douchegoot (waardoor het perfect is
voor renovatieprojecten) en vereist bijna geen reiniging!
VOORDELEN
Beschikbare lengtes  700  1200 mm
Geschikt voor  Renovatie projecten
Uitloop  Zijuitloop

Frame breedte (mm) N.A.
Rolstoel toegankelijk Ja
Verlengset beschikbaar N.A.
Fabrikant Distributeur Page 2 / 3
Easy Sanitary Solutions
Nijverheidsstraat 60 | 7575 BK Oldenzaal | Nederland
T. +31 (0) 541 – 200 800 | F. +31 (0) 541 – 200 899
info@esspost.com | www.easydrain.nl
RM & CØ SANITAIR
Postbus 2103 | 7420 AC Deventer | Nederland
T. +31 (0) 570 – 610 071 | F. +31 (0) 570 – 610 778
info@rmsanitair.nl | www.easydrain.nl
ESS PRODUCTEN ZIJN GEREGISTREERDE EN GEPATENTEERDE HANDELSMERKEN GEMAAKT DOOR ESS (onder voorbehoud van druk en typfouten)
PRODUCT DATASHEET 29062022
ARTIKEL NUMMER
700 mm EDCOM30ZWDRY700
800 mm EDCOM30ZWDRY800
900 mm EDCOM30ZWDRY900
1000 mm EDCOM30ZWDRY1000
1200 mm EDCOM30ZWDRY1200
TECHNISCHE TEKENINGEN
Fabrikant Distributeur Page 3 / 3
Easy Sanitary Solutions
Nijverheidsstraat 60 | 7575 BK Oldenzaal | Nederland